Bulan Mei 1998. Darmadi berdiri paling kiri. Sedangkan, Pak Berie yang duduk pada bagian

tengah dan Pak Rustam Djundab duduk paling kanan.
75 Wawancara Sumadi Tanggal 31 Agustus 2021
76 Wawancara dengan Darmadi pada tanggal 30 Januari 2022

60

Pada tanggal 1 Syawal 1410 Hijriyah atau 1 Agustus 1990, Tapak Suci

Klaten menyelenggarakan atraksi dalam kegiatan Halal bi Halal Tapak Suci

Klaten Tahun 1410 Hijriyah sebagai mana gambar berikut.

Gambar 3.2

Atraksi Siswa dan Kader Tapak Suci Klaten dalam acara Halal bi Halal

Tapak Suci Klaten Tahun 1410 Hijriyah